Tipo de Sicternu
Prestacion labaral o Fonda geneal para trabaj

jadares del estado o municipla
Beneficia definido, Contribucién detinfda o Mixta

Poblacidn afillada -
Activas
Edad mdxima
Edad minlma
Edad promedia
Penslonados y Jubilados
Edad maxima
Eclad iminima
Edlad promecio
Heneliclarios
Promedio de abos de servicdo {trabajadores activas)
Aportacion individual al plan de pensidn coma % del salario
Aportsclon dol ente pablico al plan de pension como % del salaro
Crecimlente esperada de los pensionadas y jublladas (roma %)
Crecimiento esperado de los detivos {coma 9)
Edlad d Jubllacién o Pension
Esperanza de vida

Ingresas dul Fomdo
Ingresos Anuales al Fondo de Pensiones

Némlna anual

Activos

Pensionados y Jubilados

Beneticlarlos de Penslonadas y Jubilados

Moato muensual por pensién
Magimo

Minimo

Promedic

Monto de la resurva

Valor presante de las obilgaciones
Penstones y Jubilacienes en cursa cle pago
Generachdn actual

Ganersciones luturas

Valor presante da las contribuciones asociadss 4 los sueldos futures de
cotizaclén 2.00%

Generaclon actual
Generaciones fuluras

Valor presents de aportaclones futuras
Generacidn actual

Generaciones fuliras

Otros Ingresos

Déflcit/superdvit petuarlal
Generacion aciusl
Generaclones futuras

Periodo de suficlencla
Alto de descaphalizacion
Tasa de rendimionto

Estudio actusrlal
Afto de elaboracidn del estudia actuarial

Empresa que clabord el estudio actuaral

Prestacian Labaral
Benelicla Definirdo

106

10,08
0.00%,
0.00%,
12319,
100739,

4392

36.06

.00

32,194,600.92
2,462423.5¢
.00

A7,064.51
6.728.7&
15.764.77

0.0¢

40,584,810.2¢
233,654,089.7¢
311,045,764.43

0.0
000

0.0(
0.0¢
[AVIS

(@74,6 30,9060 00 )
AL 64400)

2022
2.00%

2022

Valitaciones Actuarisles
del Nore, 5. C,

Infarn e sobre Estudios Actuarfales - LDF

( (

Prestacion Laboral
Benefido Dafinldo

196
]
18
43

1
a4
34
a4

10.08
0.00%
0.00%
21.44%
1.0073%

3300

45.55

.00

32,194,600.92
12594921
.00

10,49577
10,495.77
10,495,77

2,950,160.41
9,953,247.06
47,451,673.34

0,00
0.00

0.00
0.00
0.00

(12,203 407.47)
(A7, 481,673,34)

2022
2,009

2022
Valuaclones Actuariales
del Norte, S, C.

Sistema de Aqua Potable Aleantarillado de Zamora

Prestacién Liboral
Beneficio Definido

196
24
14

al.

13
95
36
LE]

10.08
0.00%
0.00%
3.70%
1.0073%
53.08
29.00

32,194,600,92
2.256,746.63
0.00

27,255.29
5,504.53
14,4166.32

39,530,498.34
31,945,589,92
97,641,425.52

0,00
0.0

0.00
0.00
.00

(71,4 76,008.26)
(97,641,425.52)

2022
2.00%

2022
Voaluaciaones Actuariales del
Norte, 5.C.

Prestacién Lahoral
Beneficio Deflnido

146
74

43

0

10.08
Q.00%
0.00%
NA
1.0073%
0.00
0.00

0.00

37,104,500.92
0.00
0.00

0.00
Q.00
0.00

4,079,669.26
36,991,850.75
483,279,389.26

Q0.no
.00

Q.00
0.00
Q.00

{1,071, 520.01)
{13.279,309.26)

2022
2.00%

2022
Valuaciones Actuariales
del Norte, S. C.

Prastacléin Laboral
Beneficlo Deflnido

32,194,600,92
,845,119.41

37.064.51

1

87.545,138.27
312,544,777.49
S39,418,252.55

(A00,009.91 5.76)
(529,41

2022
2.00%

2022
Valuaciones Actuariales del
C

196
T4
18
43
27
a5
34
61

10.08
.00
0.00

B.50%

1.0073%

47.93

33.40

0.00

5.584.53
4,954,07

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
Q.00

B,A52.5%)

Norte, S, l
I

£80000



